LANA P/MANUALIDADES X 10 PZAS (SURTIDA) 2 BAG $2.880 0% $5.760

7A018-KY-25G-WH LANA P/MANUALIDADES X 10 PZAS (BLANCO) 2 BAG $2.880 0% $5.760

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$125.100
$0
$23.769
$0

$148.869

SON: CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 10 PZA $950 0% $9.500

FLT-10 PAÑOLENCI 10 COLORES SURT 20X30CM X 10 PZAS 20 BAG $960 0% $19.200

FLT-1-BK PAÑOLENCI NEGRO 3 BAG $960 0% $2.880

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$125.100

$23.769
$0

$148.869

SON: CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS